
UCHWAŁA NR 412/155/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art.259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) w wykonaniu uchwały Nr XXX/200/2020 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2021 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 13.774,00.zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  80.968.959,96 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  72.983.811,96 zł, 

b) dochody majątkowe   7.985.148,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza  się wydatki budżetu powiatu o kwotę 13.774,00 zł, zgodnie z załącznikiem           

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy celowej na wydatki związane 

z odprawami emerytalnymi pracowników w kwocie 141.650,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 104.126.818,20 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  71.097.463,49 zł, 

b) wydatki majątkowe  33.029.354,71 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 6E21238E-FEFB-4B95-8E4D-1187BC0984D1. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska  

Grzegorz Zbigniew Nadratowski  

Stefan Kazimierz Rostkowski  

Id: 6E21238E-FEFB-4B95-8E4D-1187BC0984D1. Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 412/155/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 176 244,00 -178,00 176 066,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 50 527,00 -178,00 50 349,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

27 093,00 -178,00 26 915,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 929 945,00 -13 596,00 4 916 349,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 928 345,00 -13 596,00 4 914 749,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

4 928 345,00 -13 596,00 4 914 749,00 

RAZEM: 80 982 733,96 -13 774,00 80 968 959,96 
OGÓŁEM: 80 982 733,96 -13 774,00 80 968 959,96 

Uzasadnienie: 

Dokonuje sie zmniejszenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 13.774,00 zł w nastepujących 

pozycjach: 

1) rozdział 75045 zmniejsza się kwotę 178,00 zł z tyt.  zmniejszenia dotacji na kwalifikację 

wojskową, 

2) rozdział 75411 zminejsza się kwotę 13.596,00 zł. z tyt. zmniejszenia dotacji dla KP PSP.

Id: 6E21238E-FEFB-4B95-8E4D-1187BC0984D1. Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 412/155/2021 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

        ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
 Zadania zlecone 

750   Administracja publiczna 10 474 479,34 -178,00 10 474 301,34 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 50 527,00 -178,00 50 349,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 569,08 -1,01 17 568,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 015,09 -176,99 1 838,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 998 745,00 -13 596,00 4 985 149,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 4 928 345,00 -13 596,00 4 914 749,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

16 460,00 2 600,00 19 060,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

290 714,00 -5 570,00 285 144,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

652 551,00 -13 596,00 638 955,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 030,00 2 970,00 10 000,00 

 RAZEM: 986 339,17 -13 774,00 972 565,17 
                                    Zadania własne 

758   Różne rozliczenia 1 332 600,00 -141 650,00 1 190 950,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 332 200,00 -141 650,00 1 190 550,00 
  4810 Rezerwy 1 332 200,00 -141 650,00 1 190 550,00 

801   Oświata i wychowanie 34 552 192,43 102 000,00 34 654 192,43 
 80115  Technika 16 764 592,13 48 000,00 16 812 592,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 842 772,00 -19 000,00 9 823 772,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -11 500,00 4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 315,00 -18 500,00 182 815,00 
  4270 Zakup usług remontowych 54 860,00 147 000,00 201 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 822,00 -30 000,00 154 822,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 35 786,00 -20 000,00 15 786,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 931 746,00 64 000,00 9 995 746,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 155 892,00 64 000,00 7 219 892,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 669 964,00 -10 000,00 659 964,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 085 285,56 39 650,00 5 124 935,56 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 557 908,00 39 650,00 1 597 558,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 089 143,00 39 650,00 1 128 793,00 

Razem 16 406 336,00 0,00 16 406 336,00 
OGÓŁEM: 104 140 592,20 -13 774,00 104 126 818,20 

Uzasadnienie: 

Id: 6E21238E-FEFB-4B95-8E4D-1187BC0984D1. Strona 1



Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 13.774,00 zł oraz dokonuje się zmian 

w wydatkach budżetu powiatu w następujacych pozycjach: 

1) rozdział 75045 i rozdział 75411 zmniejsza się wydaki o kwotę 13.774,00 zł z tyt. zmniejszonej 

dotacji, 

2) rozdział 75818, 80115, 80120 i 85403 przenosi sie środki z rezerwy celowej na wydatki związane 

z odprawami emerytalnymi pracowników  w Zespole Szkół Nr 1 - 3 osoby,  w Liceum 

Ogólnokształcącym - 2 osoby oraz w OSW w Zuzeli - 2 osoby,  w łacznej  kwocie 141.650,00 zł, 

3) rozdział 80115 przenosi się środki na paragraf 4270 w wysokości 147.000,00 zł z przeznaczeniem 

na naprawę orynnowania budynku szkoły w Zespole Szkól Nr 2.

Id: 6E21238E-FEFB-4B95-8E4D-1187BC0984D1. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3


		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




